TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-APOLLO-2X45M

FAN Europe LED Svitidlo APOLLO Vestavné 45W

9000Im 4000K Cerna IP20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

2x45 W
Cernd
9000 Im
355 mm
355 mm
188 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
IP20
4,33 kg
NE
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F

5roky roky
NE

I

48 ) HODIN

Pfivedte do svého domova davku elegance a moderniho designu s FAN Europe svitidlem. Toto svitidlo neni jen
zdrojem svétla - je to designovy prvek, ktery vasemu interiéru dodava osobity Sarm a atmosféru.

S antireflexnim designem, saténové ¢ernym vnitfkem a bilym okrajem, toto vestavné bodové svitidlo prindsi
do vaseho prostoru eleganci a styl. S dvéma bodovymi svétly a dvojitou nastavitelnosti ziskate maximaini
flexibilitu pfi nastaveni osvétleni podle vasich potreb.
Nechte svétlo FAN Europe Svitidla APOLLO rozjasnit vas prostor a vytvorit atmosféru, ve které se budete citit jako

doma.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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